GABINETE DA REITORIA

EDITAL  Nº  032/2009-GRE

PUBLICA A NOMINAÇÃO DE CANDIDATO DES-
CLASSIFICADO  NO  2º  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO/2008, PARA CONTRATAÇÃO DE
DOCENTE  POR  PRAZO  DETERMINADO,  EM
REGIME ESPECIAL, DA UNIOESTE.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando os resultados do 2º Processo Seletivo Simplificado/2008 para
contratação de docente por prazo determinado, em Regime Especial,  da Unioeste,
conforme Portaria  nº  1883/08-GRE,  de  28  de  maio  de  2009,  publicada  no  Diário
Oficial do Estado nº 7731, de 30 de maio de 2008;

considerando  o  Edital  nº  025/2009-GRE,  de  12  de  março  de  2009,
publicado no Diário  Oficial  do  Estado  nº  7930,  de  16  de  março  de 2009,  o  qual
convocou, entre outros a candidata  aprovada na área/matéria de “Bioquímica Geral e
Clínica”, Centro de Ciências Médicas e Farmacêuticas, Campus de Cascavel, do  2º
Processo Seletivo Simplificado/2008;

considerando o   disposto no artigo 8º do Edital nº 025/2009-GRE, de 12 de
março  de  2009,  referente  a  perda  da  vaga  por  não  comparecimento,  conforme
convocação,

TORNA PÚBLICO:

Art.  1º  Fica  considerada  desclassificada a  candidata  MARIA  IZABEL
PEREIRA,  RG nº 6.492.352-8, aprovada no  2º Processo Seletivo Simplificado/2008
para contratação de docente por prazo determinado, em regime especial, da Unioeste,
na  área  de  ”Bioquímica  Geral  e  Clínica”,  do  Centro  de  Ciências  Médicas  e
Farmacêuticas,  do  Campus  de  Cascavel,  por  não  comparecimento  a  Seção  de
Recursos Humanos, no prazo previsto no Edital nº 025/2009-GRE, de 12-03-2009.

Art.  2º  Os  casos  omissos  serão  resolvidos  pela  Pró-Reitoria  de
Administração e Planejamento da Reitoria da Unioeste.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 02 de abril de 2009.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor

	GABINETE DA REITORIA
	EDITAL  Nº  032/2009-GRE